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Remunération journaliére des services rendus (! 03/2013)
Rémunération journaliére des services rendus (b 2312013}
Remunération journaliére des services rendus (M 03/2013)

Indemnité des congés payés

Indemnité de sujétions pariculiéres lek 03/2013)
indemnité de sujétions parliculiéres J312013)
Indemnité de sujétions particuliéres {} . 03/2013)

Salairg Brut

URSSAF Maladie Exo. Charges Paironales

URSSAF Fnal Exo. Charges Patronales

URSSAF Assur.Vieillesse Exo. Charges Patronales
URSSAF Vigillesse Exc. Charges Patronales
URSSAF Accident de Travail Exo. Charges Patronales
C.S.G. Déduclible

C.S.G. Non Béductible

R.D.S. Non Daductible

Cotisations Solidarité Autonomie Régime Général Exo.
tRCANTEC Tranche A

Fonds de solidarité

Total des retenues déductilies

Total des retenues non déductibles

Net imposable

Indemnité de frais d'entretien ( 03/2013)
Indemnité de frais d'entretien (# 132013}
Indemnite de frais d'entratien * 3/2013)

Net 4 payer
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506.75
506.75
152.03
150.07
300.14
300.14
242263
18.17
0.10 2.42
2.42
163.53
1.30 31.49
' 121.39
57.13
11.90
0.30 7.27
59.35 3.68 89.15
21.79
386.65 130.33
69.03
2035.98
53222
532.22
632.22
3 583.81

Mensuels 242263 € 203598 € 130.33 €
Annuels 721205 € 6 06099 € 388.02 €

Rappel événements mois de Février 2013:

REPOS: 6 jours les 07-08-14-15-23-24/02/2013
CONGES: 0jour

Vous étiez en Formation Continue les 11 -12 - 25/02/2013
Absence Résidents: 0 jour pour les 3 résidents

Dans votre intérét et pour vous aider a faire valoir vos droits, veuiltez conserver ce hulletin de paie sans limitation de durée.



